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РЕФЕРАТ за избор на соработник во соработничко звање асистент за научна-
та област економетрија на Економски факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната 
уметничка област тромбон на Факултетот за музичка уметност при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за оценка на подобноста на темата за изработка на докторска дисертација и 
оспособеноста на кандидатот м-р Стојанче Мијалковски за научна работа

РЕФЕРАТ за оценка на подобноста на темата за изработка на докторска дисертација 
и оспособеноста на кандидатот м-р Радмила Каранакова-Стефановска за 
научна работа

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема

Ментор Студент

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ
Специјалистички труд

1
Промени во некои параметри на масниот 
метаболизам кај алкохоличари

Проф. д-р Ицко 
Ѓоргоски

Валентина 
Ивановска

2
Улога на кинезитерапијата во рехабилитацијата на 
децата со посебни потреби

Доц. д-р Гордана 
Панова

Воислав 
Мазневски

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ
Магистерки труд

1
Меѓународниот центар за решавање на 
инвестициони спорови како механизам за заштита 
на меѓународниот елемент при инвестирање во РМ

Доц. д-р Љупчо 
Сотироски

Катерина 
Халачева


